
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМШСТРАЩІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Запоріжжя №

Про призначення відповідальних 
за забезпечення пожежної безпеки

На виконання вимог Кодексу цивільного захисту України, Правил 
пожежної безпеки в Україні, затверджених наказом МВС України від 
30.12.2014 № 1417 та з метою підтримання необхідного рівня пожежної безпеки 
в Запорізькій районній державній адміністрації Запорізької області 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Призначити відповідальними за забезпечення пожежної безпеки:'
1) у будівлі Запорізької райдержадміністрації за адресою

м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 8 керівника апарату райдержадміністрації 
Володимира Макущенка;

2) в управлінні агропромислового розвитку райдержадміністрації за
адресою м. Запоріжжя, вул. Розенталь, ЗА начальника управління 
агропромислового розвитку райдержадміністрації Віктора Тютюмууг ■

3) в управлінні соціального захисту населення райдержадміністрації за 
адресою м. Запоріжжя, вул. Розенталь, ЗА начальника управлінні*соціального 
захисту населення райдержадміністрації Тетяну Круподеру;

4) в управлінні фінансів райдержадміністрації за
м. Запоріжжя, вул. Розенталь, ЗА начальника управління 
райдержадміністрації Ангеліну Борисенко;

5) у сховищі архівного відділу 
м. Запоріжжя, вул. Розенталь, ЗА 
райдержадміністрації Катерину Генчеву;

6) у відділі освіти, молоді та спорту райдержадміністрації за адресою 
м. Запоріжжя, вул. Розенталь, 7 начальника відділу освіти^, молоді та спорту 
райдержадміністрації Любов Панічук;

7) у відділі культури і туризму райдержадміністрації за адресою 
м. Запоріжжя, вул. Істоміна, 14 начальника відділу культури і туризму 
райдержадміністрації Ірину Гемську.

райдержадміністрації за 
начальника архівного

адресою
фінансів

адресою
відділу



2. Відділ кадрової роботи апарату відобразити
обов'язки щодо забезпечення пожежної безпеки в посадових інструкціях 
призначених даним розпорядженням відповідальних осіб.

3. Відповідальних, призначених цим розпорядженням, своїми 
наказами призначити відповідальних за забезпечення пожежної безпеки в 
приміщеннях підпорядкованих підрозділів, за ведення документації з питань 
пожежної безпеки, за проведення інструктажів з питань пожежної безпеки, за 
облік та технічне обслуговування наявних в користуванні вогнегасників.

4. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження від 28.08.2017 
№ 525 «Про організацію роботи з охорони праці в Запорізькій районній 
державній адміністрації».

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

А. ВАСЮК


